
Z
platné ke dni: 21.5.2025, 2:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 veškeré zboží na mých stránkách je buď po mých třech dcerách, nebo po dětech mé mamky, která je má v pěstounské péči.
 Většina věcí, které budu nabízet je buď málo nošená, nebo i nová. Protože jsme obě vášnivě propadly Nextu, najdete ho u nás
také požehnaně.
 Věc se budu snažit nafotit a popsat tak, abyste nebyly zklamané, až jí uvidíte v reálu:))
 Zarezervované věcičky držím týden, pokud se mi neozvete , rezervaci ruším. Po domluvě je možné prodloužit. Zboží posílám
po obdržení peněz na účet, pokud se výslovně nedomluvíme jinak.
 Věci neměním a na dobírku většinou nezasílám. Děkuji za pochopení.

 Nově- věcičky nejen po dětech, ale i z našeho nového obchůdku:))

 Živnostenský list je vedený na jméno Lubomír Kudlička . IČ: 13409921

 Všechny vaše dotazy zodpovím e-mailem nebo na telefonu 605 246 929.

 Děkuji a těším při obchodování, Zdenka Šímová.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

